ПРОТОКОЛ СДК № 15 от 12.02.2024

Дата проведения заседания: 12.02.2024

Время проведения заседания: 15.00-16.00

Место проведения заседания: -

Председатель в заседании СДК: Фролов Михаил Анатольевич

Члены СДК: Коваленко О.Е., Репин А.Н., Смирнова А.Б.

Секретарь СДК: Смирнова Анастасия Борисовна

Форма проведения СДК: заочная, в режиме ВКС.

Лица, присутствующие на заседании СДК:

Должность Команда Фамилия И.О. Подпись

председатель СДК - Фролов М.А. дистанционно

член СДК - Смирнова А.Б. дистанционно

член СДК - Коваленко О.Е. дистанционно

член СДК - Репин А.Н. дистанционно

член СДК - Горбунов С.А. дистанционно

Кворум имеется.

Основания: Ходатайство представителя команды ХК «Акулы»М  Годына Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ И ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

Вопрос повестки дня: Вопрос о сокращении дисквалификации на 1 матч (с заменой

условно) хоккеисту Картамышеву М.Д.

Решили:

1. Заменить 1 матч дисквалификации хоккеисту ХК «Акулы»М  Картамышеву М.Д.

на один матч условно. Допустить до игр Первенства с 13.02.2024.

 По вопросу члены СДК голосовали «ЗА» единогласно.

Председатель СДК:    _____ ______________ / Фролов М.А./

Секретарь СДК:     ___________________ / Смирнова А.Б./